平成24年10月09日
各  位

会 社 名  株  式  会  社  ハ ロ ー ズ
代表者名  代表取締役社長  佐 藤 利 行

(コード番号:2742  大証JASDAQ)
問合せ先  取締役副社長   佐 藤 太 志

(電話番号 086-483-1011)

一般財団法人ハローズ財団設立に関するお知らせ

当社は下記のとおり、他の設立者２名とともに、一般財団法人ハローズ財団を設立いた

しましたので、お知らせいたします。

記
1.名称

一般財団法人ハローズ財団

2.主たる事務所
岡山県都窪郡早島町早島 3270 番地 1（弊社本部）

3.目的及び事業の要旨

 社会有用の人材の育成及び地域社会の健全な食生活の実現・健康の確保に寄与するこ

とを目的とし、学徒への奨学金の給付及び食育に関する研究への助成を行う

4.設立者
 佐藤 利行
佐藤 伸子
株式会社ハローズ

5.設立時代表理事
佐藤 利行

6.設立日
  平成 24 年 10 月 9 日

以上